
C A F F E T T E R I A
Caffe’ espresso                                          

Caffe’ decaffeinato                                              

Caffe’ d’orzo/ ginseng                                                  

Cappuccino/ Americano/ Marocchino                                   

Cappuccino d’orzo/ ginseng                                         

Caffe’ freddo/ leccese                                                         

Caffe’ shakerato                                                  

Spremuta d’arancia                                                               

Centrifuga di frutta e verdura                                                                  

Cappuccino di soia o mandorla                                                  

Succo di frutta bio                                                                     

The’ e infusi/ the’ freddo                                                                

Cioccolata calda                                                        

Acqua in vetro 0,5 lt                                                                        

Fetta di ciambellone/ plum cake                                            

Cornetto                                           

Fetta di crostata/ torta artigianale                                                               

Bagel                                                  

Cestino di pane grani antichi                                                   

                                     

Avocado toast con uova bio in camicia                                                8,00

Avocado toast con salmone                                                                8,00

Pane semi integrale, burro e marmellata                                              6,00

Yogurt con frutta di stagione e miele                                                   6,00

Biscotteria secca                                                                                                  

                                                                                      Sandwich ai cinque cereali 

Pizza farcita

                   il sabato dalle 10 e 30 alle 12 e 30                                         

Bibita gassata                                                                             

Pancakes con frutti di bosco e sciroppo d’acero                                       7,00

French toast con frutta di stagione                                                       7,00

W E E K E N D  S P E C I A L S

1,20 euro

1,30 euro

1,50/2,00 euro

 1,50 euro (deca 1,60)

2,00 euro

2,00/2,50 euro

3,00 euro

2,00 euro

3,50 euro

4,50 euro

1,20/1,50 euro

3,00 euro

3,00/4,50 euro

2,50 euro l’ etto

3,00 euro

4,50 euro

6,00 euro

1,00 euro

3,50 - 4,50 euro

3,00 euro

5,00 euro

1,00/2,00 euro

3,50 euro


